

**एयर कारपोरेशन एम्पलाईज को-ऑपरेटिव थ्रिफ्ट एंड क्रेडिट सोसायटी लिमिटेड
नई दिल्ली (रजि. नं. 444)**

नोटिस

एतब द्वारा सूचित किया जाता है कि सोसायटी की 51वीं वार्षिक आम सभा दिनांक 24 सितंबर 2017 (रविवार) को प्रातः 09.00 बजे नेशनल कोऑपरेटिव यूनियन ऑफ इंडिया, 3, सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली (को-ऑपरेटिव एक्ट 2003 एवं दिल्ली स्टेट कोऑपरेटिव सोसायटी नियम के अधीन) में किया जाना निश्चित किया गया है, जिसमें निम्नलिखित विषयों पर विचार-विमर्श किया जाएगा।

- प्रबन्धन समिति की 31 मार्च 2017 को समाप्त वित्तीय वर्ष की रिपोर्ट के साथ अकेशित तुलन पत्र और ताम-हानि खाते को आम सभा में प्रस्तुत किया जाना।
- दिल्ली स्टेट को-ऑपरेटिव एक्ट, 2003 की धारा 53, 54 और 55 के अंतर्गत ताम के विनियोग की मंजूरी प्रदान करना।
- वार्षिक आम सभा हेतु कोरम पूरा करने के लिए कुल सदस्य संख्या का एक तिहाई भाग उपस्थिति अनिवार्य है अतः सभी सदस्यों से अनुरोध है कि मारी संख्या में सभा में उपस्थित हों। कोरम पूरा न होने की स्थिति सभा को आठ घंटे के लिए स्थगित किया जाएगा, तत्पश्चात उसी दिन उसी स्थान पर सभा की आगे की कार्यवाही जारी रखी जाएगी।
- समापति की अनुमति से अन्य विषयों पर विचार-विमर्श।

(हूपेन्द्र नेगी)

(हूपेन्द्र नेगी)
अवैतनिक सचिव

स्थान :
आईएजीओआईएयरपोर्ट, टर्मिनल-1
नई दिल्ली-110037
दिनांक: 07/09/2017

(2)

**AIR CORPORATION EMPLOYEE'S CO-OPERATIVE THRIFT & CREDIT
SOCIETY LTD., NEW DELHI (REGD. NO. 444)**

NOTICE

Notice is hereby given that 51st General Body Meeting of the Society shall be held on Sunday, the 24th September 2017 at 9.00 A.M. at National Co-Operative Union of India 3, Siri Institutional area, August Kranti Marg, New Delhi, (under Co-operative Act 2003 and Delhi State Co-operative Societies Rules) to transact the following Business.

- (i) To receive and adopt the report of the Managing committee for the year ended 31st March, 2017 together with the Audited Balance Sheet and Profit and Loss Account.
- (ii) To sanction the appropriation of profit in accordance with Section 53, 54 and 55 of the Delhi Co-operative Societies Act 2003 and Co-operative Rules.
- (iii) To Transact any other business that may be brought forward with the permission of the Chair. As 1/3rd of the total number of members subsisting on the meeting are required to be present at the General Body Meeting to form the quorum, members are requested to attend the same in large numbers. In case there is no quorum as required under the rules the meeting will stand adjourned and will be held after half an hour on the same day at the same time and place.

For and on behalf of the
Managing Committee

(हूपेन्द्र नेगी)

(BHUPENDER NEGI)
Hony. Secretary

Place:
IGI Airport, Trml-1
New Delhi-110037
Dated : 07-09-2017

(1)